
Změny vyhrazeny.  Roto Patio Life IMO_322_CZ_v3  Říjen 2015  25

9

59

45

32

18

15a

33

12

18 18 18 18

35
39

41

40

6

31

17

17

8

8

15a

15a

41

3

14

14

14

57

58

5556

59

55

32

46

26

15a

42

27

8

31

8

2 5

36

39

3

28

29

16

21

24

23

22

20

Přehled skladby kování

Schéma A – přehled skladby kování aktivní křídlo DIN levé

Patio Life

44

28

616

L



26  Říjen 2015  IMO_322_CZ_v3  Roto Patio Life Změny vyhrazeny.

9

16

32

18

33

18181818

35
39

41

40

45

31

17

17

8

8

4 1

3

14

14

14

42

8

49

8

25

36

39

3

28

29

15b

26

20

22

59

56

59

55

23

24

37

37

Přehled skladby kování

Schéma C – přehled skladby kování pasivní křídlo

Patio Life

44

16

P L



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Life IMO_322_CZ_v3  Říjen 2015  27

9

32

18

33

12

18 18 18 18

35
39

41

40

6

31

17

17

8

8

41

3

14

14

14

26

43

8

31

8

2 5

36

39

3

28

29

16

20

22

3e 3e59

57

58

5556

59

55

23

24

37

37

Přehled skladby kování

Schéma C – přehled skladby kování aktivní křídlo

Patio Life

44

16

P L



28  Říjen 2015  IMO_322_CZ_v3  Roto Patio Life Změny vyhrazeny.

9

18

33

12

18 18 18 18

35

52

6

31

17

17

8

8

41

3

26

8

31

8

2 5

52

3

28

29

16

20

22

59
57

58

56

59

55

23

37

45

46

15a

15a

15a

15a

32

50

51

60

Přehled skladby kování

Schéma D – přehled skladby kování aktivní křídlo

Patio Life

44

44

616

55



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Life IMO_322_CZ_v3  Říjen 2015  29

1

45

32

18

15a

33

12

18181818

52

6

31

17

17

8

8

15a

15a

4 1

3

14

14

14

32

46

26

15a

27

8

31

25

52

3

28

29

16

21

24

23

22

20

36

59
57

58

55 56

59

55

35

37

37

50

51

50

51

60

Přehled skladby kování

Schéma D – přehled skladby kování aktivní křídlo

Patio Life

44

44

8

16



30  Říjen 2015  IMO_322_CZ_v3  Roto Patio Life Změny vyhrazeny.

 Kování

 Patio Life základní sada, schéma A 494971

Obsah:

1  1 rohový díl horní

2  1 rohový díl dolní

3  2 spojovací táhlo 400 mm

4  1 koncový díl horní

5  1 koncový díl dolní

6  2 kluzák s pojistkou proti vypadnutí

7  2 spojovací krytka NT (bez vyobr.)

 Patio Life základní sada, schéma C 494972

Obsah:

1  1 rohový díl horní

2  1 rohový díl dolní

3  2 spojovací táhlo 400 mm

4  1 koncový díl horní

5  1 koncový díl dolní

6  2 kluzák s pojistkou proti vypadnutí

7  2 spojovací krytka NT (bez vyobr.)

UPOZORNĚNÍ!

Od 300 kg k tomu objednat Patio Life karton  

příslušenství, 400 kg  str. 31.

8  Patio Life prodlužovací jednotka 389582

FB / mm Počet potřebných prodlužovacích jednotek

760 – 1124 0

1125 – 1640 1

1641 – 2160 2

2161 – 2680 3

2681 – 3235 4

Obsah:

1 prodlužovací jednotka dolní

1 prodlužovací jednotka horní

2 spojovací táhlo 400 mm

Prvek určený pro horní montáž.

Přehled skladby kování 

Přehled dílů

 Kování

9  Patio Life převod, poloha kliky variabilní 

Schéma A, G2, D, K 

Osa čtyřhranu 30 mm 

FH / mm Výška kliky / mm Délka převodu / mm  Počet záv. bodů Obj. číslo

690 – 870 345 – 435  580 3 349135

871 – 1270 435 – 635  980 3 349136

1271 – 1670 635 – 835  980 3 349136

MV 200 horní viz níže

MV 200 dolní viz níže

 Patio Life převod, poloha kliky konstantní 

Schéma A, G2, D, K, aktivní křídlo schéma C 

Osa čtyřhranu 30 mm 

1671 – 1870 1000  1590 4 349137

1871 – 2070 1000  1790 4 386800

2071 – 2270 1000  1990 4 349138

2271 – 2470 1000  1790 4 386800

1x prodl. převodu 200 a 1x MV 200 0 -1 viz níže

2471 – 2670 1000  1990 4 349138

1x prodl. převodu 200 a 1x MV 200 0 -1 viz níže

 Patio Life převod uzamykatelný, poloha kliky konstantní 

Schéma A, G2, D, K , aktivní křídlo schéma C

Osa čtyřhranu 30 mm 

1671 – 1870 1000  1590 4 349139

1871 – 2070 1000  1790 4 386835

2071 – 2270 1000  1990 4 349184

 Patio Life převod, poloha kliky konstantní 

pasivní křídlo schéma C, F 

Osa čtyřhranu 30 mm 

1671 – 1870 1000  1590 0 374759

1871 – 2070 1000  1790 0 386841

2071 – 2270 1000  1990 0 374761

2271 – 2470 1000  1790 0 386841

2x MV 200 viz níže

2471 – 2670 1000  1990 0 374761

2x MV 200 viz níže

10  Patio Life prodloužení převodu bez vyobr.                1 349188

11  Roto NT střední díl 200 mm bez vyobr.                        0 308267

12  Patio Life pomocný profil pro převodovou stranu 494973

2600 mm převodová strana

při 22 mm šířce drážky a odvodovém těsnění

 Patio Life pomocný profil převodová strana

 s vystřižení pro zámkovou skříňku

565712

2600 mm převodová strana



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Life IMO_322_CZ_v3  Říjen 2015  31

Přehled skladby kování 

Přehled dílů

 Kování

13  Karton příslušenství Patio Life 400 kg 564283

13  Patio Life karton příslušenství Storm, 400 kg 740862

 Patio Life karton střední díl Storm 771413

 Uzávěry

14   Patio Life přítlačný závěr, hranatý 

seřizovatelný přítlak
513612

vhodný pro RC 2 

(min. 3 kusy pro výšku křídla)

  Patio Life přítlačný závěr, kulatý 

seřizovatelný přítlak
349444

vhodný pro RC 2 

(min. 3 kusy pro výšku křídla)

  Patio Life přítlačný závěr,  

dřevo-hliníkové profily
567361

vhodný pro RC 2 

(min. 3 kusy pro výšku křídla)

 Uzávěry schéma A, F, G2, K

15a
 Patio Life rámový uzávěr, dřevo 534666

 Patio Life závěrová lišta horní 534952

alternativně k rámovému uzávěru

do výšky křídla < 2270 mm

 Patio Life závěrová lišta horní, 600 mm 534953

alternativně k rámovému uzávěru

od výšky křídla > 2271 mm

 Patio Life závěrová lišta dolní 534954

alternativně k rámovému uzávěru

od výšky křídla > 1671 mm

 Uzávěry schéma C, F

15b
 Patio Life závěrová lišta horní, schéma C 535005

do výšky křídla < 2270 mm

 Patio Life závěrová lišta horní, schéma C, 600 mm 535006

od výšky křídla > 2271 mm

 Patio Life závěrová lišta dolní, schéma C 535007

od výšky křídla > 1671 mm

 Kolejnice

16  Patio Life zdvižná kolejnice 3300 mm 443704

použít 4 kusy - velikost stanovit podle šířky křídla (FB)

17  Patio Life vodící kolejnice, pojistka proti vypadnutí horní 

použít 2 kusy - velikost stanovit podle vnitřní šířky rámu (RIB)

Patio Life vodící kolejnice, poj. proti vypad. horní 3500 mm 624398

Patio Life vodící kolejnice, poj. proti vypad. horní 4500 mm 624397

Patio Life vodící kolejnice, poj. proti vypad. horní 5500 mm 624396

Patio Life vodící kolejnice, poj. proti vypad. horní 6500 mm 624395

18  Patio Life západka pro vodící kolejnici horní

bez výškového seřízení (20 kusů v balení) 495007

s výškovým seřízením (20 kusů v balení)

pouze v kombinaci s  

Patio Life těsnící polštářek s výškovým seřízením,  

převodová strana horní viz. strana 32

623100

 Patio Life nosná kolejnice 42 mm pro zafrézování do dřeva 

Patio Life nosná kolejnice (42 mm) 3500 mm 350377

Patio Life nosná kolejnice (42 mm) 4500 mm 349432

Patio Life nosná kolejnice (42 mm) 5500 mm 349433

Patio Life nosná kolejnice (42 mm) 6500 mm 349434

 Prahy

20  Patio Life podlahový práh 

Patio Life podlahový práh 3000 mm 493303

Patio Life podlahový práh 3500 mm 493304

Patio Life podlahový práh 4000 mm 493305

Patio Life podlahový práh 4500 mm 493306

Patio Life podlahový práh 5500 mm 493307

Patio Life podlahový práh 6500 mm 493308

vhodné pro upevnění rozšiřovacího rámového 

profilu (Veka / Rehau)



32  Říjen 2015  IMO_322_CZ_v3  Roto Patio Life Změny vyhrazeny.

Přehled skladby kování 

Přehled dílů

21  Patio Life nosná kolejnice 

Patio Life nosná kolejnice 3000 mm 493270

Patio Life nosná kolejnice 3500 mm 493271

Patio Life nosná kolejnice 4000 mm 493272

Patio Life nosná kolejnice 4500 mm 493273

Patio Life nosná kolejnice 5500 mm 493274

Patio Life nosná kolejnice 6500 mm 493295

22  Patio Life nástavbový profil 

Patio Life nástavbový profil 1750 mm 738993

Patio Life nástavbový profil 3500 mm 738994

23  Patio Life pomocný profil 

Patio Life pomocný profil 1750 mm 493322

Patio Life pomocný profil 3500 mm 493323

24  Patio Life Alu kryt pro průchozí zónu 

Patio Life Alu kryt

pro průchozí zónu 1600 mm 493319

Patio Life Alu kryt

pro průchozí zónu 3200 mm 493320

 Patio Life Alu kryt pro průchozí zónu, schéma D 

Patio Life Alu kryt pro průchozí zónu 1600 mm 551997

Patio Life Alu kryt pro průchozí zónu 3200 mm 551998

25  Patio Life Alu kryt pro nástavbový profil 

Patio Life Alu kryt pro nástavbový profil 1750 mm 493316

Patio Life Alu kryt pro nástavbový profil 3500 mm 493317

26  Patio Life odvodňovací profil 6500  mm 513619

pro podlahový práh

  Těsnící šňůra kruhového průřezu pro odvodňovací profil 

(50 m v kotouči)
469104

27  Patio Life sáček kontrapodložek 495008

Obsah:

1 kontrapodložka

2 butylové těsnící pásky

5 tvarově těsnících prvků

28  Patio Life sáček koncových krytek pro podlahový práh 495006

Obsah:

2  koncové krytky pro podla-

hový práh s namontova-

nými butylovými těsnícími 

páskami

6 vrutů

29
 Patio Life sáček koncových krytek pro průchozí zónu 495009

Obsah:

2  koncové krytky pro prů-

chozí zónu

2 butylové těsnící pásky

6 vruty

30
 Patio Life upevňovací prvky pro práh 502278

(6 kusů v balení)

Těsnění

31  Patio Life extrudované těsnění (po obvodu) 501822

(100 m v kotouči)

32  Patio Life těsnící pásek semišovaný 502280

(50 m v kotouči)

 Patio Life těsnící pásek semišovaný 565622

(10 m v kotouči)

32a  Patio Life kartáčový pás 7 mm 630070

(3 m)

32
 Patio Life dutinkové těsnění, svislé 349734

(50 m v kotouči)

  Patio Life těsnící polštářek s výškovým seřízením,  

převodová strana horní
625574

(5 kusů v balení)

34  Patio Life sada těsnění, dřevo 502042

Patio Life extrudované těsnění (po obvodu), 20 m

Patio Life dutinkové těsnění, svislé, 6 m

 Patio Life podpěrný profil 774569

všechna schémata, aktivní křídlo, odvodové extrudované  

těsnění převodová strana (4 kusy v balení)



Změny vyhrazeny.  Roto Patio Life IMO_322_CZ_v3  Říjen 2015  33

Přehled skladby kování 

Přehled dílů

 Patio Life příslušenství dřevo – schéma A 565956

68 mm / 28 mm vzdálenost mezi křídly DIN pravé/levé

Obsah:

35  1 dorazová destička horní

36  1 dorazová destička dolní 

37  2 gumové tlumiče pro dorazovou destičku 

38  1 dorazové kartáčové těsnění

39  2 těsnící destičky

40  1 těsnící polštářek horní

41  1 pouzdro pro těsnící polštářek horní

42  1 těsnící polštářek středové partie dolní pravý

43  1 těsnící polštářek středové partie dolní levý

44  1 podpěrný profil

45  1 těsnící polštářek převodové strany horní

46  1 těsnící polštářek převodové strany dolní

 Patio Life příslušenství dřevo/Alu – schéma A 565957

68 mm / 28 mm vzdálenost mezi křídly DIN pravé/levé

Obsah:

35  1 dorazová destička horní

36  1 dorazová destička dolní 

37  2 gumové tlumiče pro dorazovou destičku 

38  1 dorazové kartáčové těsnění

39  2 těsnící destičky

40  1 těsnící polštářek horní

41  1 pouzdro pro těsnící polštářek horní

42  1 těsnící polštářek středové partie dolní pravý

43  1 těsnící polštářek středové partie dolní levý

44  1 podpěrný profil

45  1 těsnící polštářek převodové strany horní

46  1 těsnící polštářek převodové strany dolní

 Patio Life příslušenství dřevo – schéma C, F 493496

68 mm / 28 mm vzdálenost mezi křídly DIN pravé/levé

Obsah:

35  2 dorazové destičky horní

36  2 dorazové destičky dolní 

37  4 gumové tlumiče pro dorazovou destičku 

38  2 dorazové kartáčové těsnění

39  4 těsnící destičky

40  2 těsnící polštářky horní

41  4 pouzdra pro těsnící polštářek 

42  1 těsnící polštářek středové partie dolní pravý

43  1 těsnící polštářek středové partie dolní levý

44  3 podpěrné profily

45  1 těsnící polštářek převodové strany horní

47  6 tvarových těsnících prvků 

48  2 butylové těsnící pásky

 2 vruty, 2 objímky, 1 pojistka proti vysazení

 2 pouzdra a 2 vruty těsnících polštářků na převodové straně

 Patio Life příslušenství dřevo/Alu – schéma C, F 563998

68 mm / 28 mm vzdálenost mezi křídly DIN pravé/levé

Obsah:

35  2 dorazové destičky horní

36  2 dorazové destičky dolní 

37  4 gumové tlumiče pro dorazovou destičku 

38  2 dorazové kartáčové těsnění

39  4 těsnící destičky

40  2 těsnící polštářky horní

41  2 pouzdra pro těsnící polštářek horní

42  1 těsnící polštářek středové partie dolní pravý

43  1 těsnící polštářek středové partie dolní levý

44  3 podpěrné profily

45  1 těsnící polštářek převodové strany horní

47  6 tvarových těsnících prvků 

48  2 butylové těsnící pásky

 2 vruty, 2 objímky, 1 pojistka proti vysazení

 2 pouzdra a 2 vruty těsnících polštářků převodové straně

49   Těsnící polštářek pasivního křídla;  

převodová strana dolní – schéma C, F
551851

s 2 x 3,5 m extrudovaného těsnění, vodorovné

 Patio Life příslušenství dřevo – schéma D, F

P68 mm / 28 mm vzdálenost mezi křídly DIN pravé/levé 611930

Obsah:

35  2 dorazové destičky horní

36  2 dorazové destičky dolní 

37  4 gumové tlumiče pro dorazovou destičku 

38  2 kartáčové těsnění pro dorazovou destičku

44  4 podpěrné profily

45  2 těsnící polštářky převodové strany horní

46  2 těsnící polštářky převodové strany dolní

50  1 těsnění středové partie dolní

51  1 těsnění středové partie horní

52  4 těsnící destičky, křídlo horní/dolní

53  4 těsnící polštářky středové partie křídla

54  1 těsnící polštářek, dolní kovací drážka



34  Říjen 2015  IMO_322_CZ_v3  Roto Patio Life Změny vyhrazeny.

 Kliky

55  Patio Life klika Roto Line (délka čtyřhranu 100 mm)

přírodní stříbrná R01.1 494447

titanově matná R01.3 640344

střední bronz R05.3 494448

bílá R07.2 494449

56  Patio Life klika Roto Line uzamykatelná (délka čtyřhranu 100 mm)

přírodní stříbrná R01.1 494450

titanově matná R01.3 614247

střední bronz R05.3 494451

bílá R07.2 494452

57   Patio Life klika Roto Line vnější s rozetou FAB  

(délka čtyřhranu 100 mm)

přírodní stříbrná R01.1 494453

titanově matná R01.3 734005

střední bronz R05.3 494454

bílá R07.2 494465

Pozor:  při použití Patio Life kliky Roto Line vnější musí být použit  

koncový doraz 349600.  

Šířka otevření bude omezena o cca. 200 mm.

58  Patio Life rozeta FAB vnitřní 

přírodní stříbrná R01.1 494466

titanově matná R01.3 228260

střední bronz R05.3 494467

bílá R07.2 258952

59  Patio Life dveřní úchyt 43 mm 

přírodní stříbrná R01.1 494472

titanově matná R01.3 623221

střední bronz R05.3 494473

bílá R07.2 494474

59  Patio Life dveřní úchyt 63 mm 

přírodní stříbrná R01.1 494469

titanově matná R01.3 623261

střední bronz R05.3 494470

bílá R07.2 494471

 Patio Life dveřní úchyt hluboký 63 mm 

přírodní stříbrná R01.1 623550

střední bronz R05.3 623551

bílá R07.2 623552

UPOZORNĚNÍ!

Další kliky s jinou délkou čtyřhranu  

viz katalog CTL_1.

Přehled skladby kování 

Přehled dílů

Příslušenství

 Náhradní klíč 1G1 257830

 
60   Koncový doraz, použitelný pro všechna schémata  

vnitřní/vnější
349600

   Podložka pro koncový doraz 477263

definuje správnou pozici podlahového prahu

 Lepidlo (např.) 

Weiss Chemie + Technik GmbH & Co. KG

nebo obdobné

 Těsnící hmota (např.) 

Sika Bond TA14, TF Plus

silikonové lepidlo

SG 20 Sikasil

nebo obdobné

UPOZORNĚNÍ!

Pro pevné, trvanlivé přilepení a utěsnění musí být 

lepené a těsnící díly ošetřeny v souladu s údaji,  

které jsou uvedeny v návodech použitých lepidel  

a těsnících látek.


